
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

 
 

Про приймання на баланс матеріальних 
цінностей, що надійшли в рамках реалізації 
проєкту міжнародної технічної допомоги 

Відповідно до положень Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Порядку 
залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної допомоги, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 лютого 
2002 року № 153, Меморандуму про співробітництво між Міністерством 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, Фондом «Євразія», 
Міжнародною громадською організацією «Київський Економічний Інститут» 
та громадською організацією «Трансперенсі Інтернешнл Україна» від 
03 листопада 2022 року (далі – Меморандум) та з метою отримання 
матеріальних цінностей, що надійшли в рамках реалізації проєкту 
міжнародної технічної допомоги USAID/UK aid «Прозорість та підзвітність у 
державному управлінні та послугах/TAPAS», реєстраційна картка проєкту 
№ 3519-19 (включно зі всіма наступними модифікаціями), що фінансується 
Урядом США та Урядом Великобританії, у встановленому законодавством 
порядку

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію для приймання програмного забезпечення «Система 
електронного документообігу електронна товарно-транспортна накладна» 
(далі – Комісія) та затвердити її склад, що додається.

2. Комісії за результатами перевірки наданих послуг за Договором 
від 20 серпня 2021 р. № TAPAS-AGR-2021-071 забезпечити надання 
рекомендації (включно з протоколами з висновками про відповідність наданих 



2

послуг технічному завданню, календарному плану та позитивному висновку з 
тестування програмного забезпечення) щодо підписання акта приймання-
передачі. 

3. Управлінню цифрового розвитку та поштового зв’язку (І. Волчку) 
забезпечити:

1) організаційне та інформаційно-технічне забезпечення діяльності 
Комісії;

2) після підписання акта приймання-передачі передати відповідний акт та 
технічну документацію (результати програмування та матеріальні об’єкти, в 
які втілено об’єкти права інтелектуальної власності) Управлінню 
бухгалтерського обліку та звітності.

4. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності забезпечити 
зарахування на баланс Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України програмного забезпечення «Система електронного 
документообігу електронна товарно-транспортна накладна» в установленому 
законодавством порядку.

5. Управлінню цифрового розвитку та поштового зв’язку надати Сектору 
зовнішніх комунікацій інформацію про отримання матеріальних цінностей, 
що надійшли в рамках реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги, 
протягом 10 календарних днів із дати їх зарахування на баланс для 
оприлюднення на офіційному вебсайті Мінінфраструктури.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Андрія Почтарьова.

Виконувач обов’язків Міністра Василь ШКУРАКОВ


